N al. etiam

I anic. vnu ca. de  
glande facit et  
castanea ſilr et  
ag. castanea fri  
ē in p̄n° p̄mī ſic  
in p̄n° ſi adeſt  
tñ ei multa hūi  
ditas extranea  
ysaac. ca. in me  
dio p̄mī ḡd̄ &  
ſicca in fo  
S haut pro non

ea corporis vitia que stiptica virtute appellata sunt maxime tñ ex eo su dores molesti detineri solent et stñ apta opõni et vñlera i capite nata liniri. folia huius arboris cohercens sunt vtutis. hec cotidie ate meridiem collecta et in linteolo mudo ore purgata in vitro mittunt vase et oleo deinde recetissimo vas vñq ad saucis impletur et pelle cohopta in vmbroso loco suauit.

O cancola alia tñs latio

D. i. careno vñ eo qd ex passis ex primitur ca. et humidum in p

Q spes extimatur caulus et est ca. in p° et sic. in r° cambria est no men grecum

R coti ani. hñbix ag. nō tñ iducit daya neg. gal. ca. et hñ. i pino

S croco magnum al auic. corcõa dñ q est sex olei de croco vñ ali ud vñ eē ab eo qd pñt hic dy. ag. + magis de crocomagna ca de croco ca. est et seca ad tñum

ne et amar dentes atq linguā vñche menter inficiens. vires. T. quoq ipas quas crocus repñtat nam hic le nit stringit. plures enim in opõnes pp pñt distantiā pro croco magno crocum mittunt

T plus vides dy. arab. hñe vt ap parz p aut. et ag

U frigidū et hñidū  
E et et nasci facit

Y B tactū ē supius ca. + te coagulo teuiat satis in hoc ca. ag. salit eni de vno ca. si aliud hñ auic ve ro et ag. concoz dant vñ grādis vñ distatia nñl dy. + dy. tñs lati in arab. sal tez hñ auic. et ag ponut plura ce cerebra

A dicunt id auic. et ag. + te cerebro cameli

B. i. maculas fcas in vultibus ml tum ex sole

C al submeiolos

D ca. et sic. in fo

E al maximum p sidium est

F al enterelicis i. herniosos et crepatos et ideo ag. herniosis et crepatis

S alias succurrit

D in nigredinem

c Ancalis. O. herba ē q̄ romani calicariā vocant hec folia alba hēt et ingētia et tñsuz eoz medio emergente cuz flore simili quer cui nascitur in montib⁹ eius radix pñfusa passo. D. vñ melle et masti cata vel electuarij more sumpta tñs lliculas atq̄ aspitates āterie medet et alia opatur

c Ambria. Q. cō mesta coli dolorem sedat. huius apozima similiter facit et tota simul in viscere lo comesta singulare bñficiū colicis prestat. russus vero affirmat q̄ ife riores dolores sedat similē et ceteri Quidaz vero dicunt succuz eius solubilem carnez vero stipticā esse

c Elatum. R. idem bambace medulla leis eius calefactoria est mollificat pectus et pdest ad tñsum. succus vero foliorz eius potatus fluxum ventris infantium cohercet

c ROCO magna. S fit ex pñcio f aromatib⁹ et ē quasi gleba lata et oblonga et in pñis circulis vel in pñsculos formata cui⁹ est optimuz ac pñabile quod hēt colorez croci mediocriter mirre referens qualitatem ponderosuz ac moderate ligno sum. cuz vero resolutur croci vñche metter ferens qualitatem. est autē el

c Erebellū. U.

leporis āmetuz tremorē corporis tol lit. tritū āmetū dentes infantis ofir mat. E. caput ei⁹ cōbustuz cum se uo vñlino et ut cathaplasma adhibi tuz alopitias emēdat. coagulā. V. eius bibitum post ptuz. i. iūs nō gerare sinit. menstrua abstinet. fluxum ventris stringit. epilepticis medicatur. A. venenis bibituz subuenit cuz aceto lac coagulatū māmis muliez dissoluit. bibitū mōsum vñpre nocere nō sinit. sanguis eius calidus pñd⁹ maculas et effelidas. B. emē dat. Itē cerebrū eius tritū et potatū submeiolos. C. emēdat et vñras nō non patiur emittere

c Ipressus. D. abō

eat oibus nota coriuz et se men et folia cum dulcore bidita cuz mirra modica velice reuatisimū cō pescit. dissurijs medet. huius semē viride vel pila eius bibita emopto icis medetur dissintericis et ciliacis maxime. E. pdest. tussi et ortopnoi cis pñstolat. eius elixatura tñ pdest q̄ptum sup. semē ei⁹ caricis admix tum duritias soluit. polipū narib⁹ emēdat. hui⁹ aqua. i. elixatura lepos vngues limpedit. semen eius in aceto coanuz id facere nouit. cuz pul uere lupini admixtuz enterocelicos f. siccari. G. vt cathapla apposituz folia eius simile hñt vtutem. ramus eius cum semie domo positus conope vel zincales fugat. huius folia vt cathaplasma recetia vulnera ad hibita curant. in aceto cocta et insu sa capillos insitūt. H. polente trita

f 2

7 admixta ignem sacru3 cōpescunt  
vel vñeribus medent+ carbonib<sup>o</sup>  
pitulat. tñores oculor<sup>z</sup> depnūt cero-  
tis nobilib<sup>z</sup> miscetur 7 affirmat stōz  
7 sauginez stringat

## Ragotea

d. I. sine ut alij asclepias

sine vt latini colubrina vel viperia  
folia habet ciso. L. similia sed ma-  
iora 7 varia. cuius virga vel hasta  
duobus cubitis est longa 7 ipsa va-  
ria similis sp̄eti luores. i. maculas  
purpleas hñs solidas vt digitus i  
qua semen est simile botruo primo  
colore viride post maturitatez vño  
color ei similis croci 7 ex gustu mor-  
daci. radix eius bulbī hēt rotundita-  
tem silem assaro cū corio tenui. na-  
scitur vmbrosis locis 7 ortis. semen  
eius exp̄ssum v̄tutez hēt vt succus  
nam addito sibi oleo dolores auri-  
um sp̄escit. lane inuctus 7 naribus  
additus polipis maxime pdest. ca-  
ros optimie curat semis eius. xxx.  
gna cu3 pusca bibita caligines ocu-  
lor<sup>z</sup> emendat. flores eius cū ceperit  
maturescere si a muliere pgnate fu-  
erit odōate abortū satiū. M. hñs  
est radici et<sup>z</sup> calida vñ ortopnoicis  
more electuarij accepta medicatur  
tussientib<sup>z</sup> 7 catarron hñtib<sup>z</sup> maxi-  
muz prāt effectū. tumores thoracis  
nō reūsiros curat maxie si assa aut  
coda accepta fuerit. sicca vero tñ  
fa in puluerē melle addito oia sup̄  
facere pōt. diuretica est. ventrē sti-  
mulat cu3 vino bibita. vulnera sor-  
dida 7 fagedenica cu3 brionia. N.  
alba 7 melle purgat 7 cicatces cu-  
rare facit. ex qua 7 colliria ad pu-  
tulas nccie fiunt. abortuz facit ipo-  
sita. dī q̄ si q̄ ex ea radice se vxer-  
it tutus ab incursu sp̄entuz seruat  
acetō mixta maculas limpida foli-  
a eius recentib⁹ vulneribus necel-  
larie adhibent. elixatura eius adhi-